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      Sivistystoimen työryhmä 
 

Aika: Maanantai 14.1.2008, klo 14:00 
 
Paikka:  Kouvolan kaupungintalo 
 
Läsnä:  Sirkka Kettunen pj. 

Sirkka Uusipaikka 
Timo Tiainen 
Matti Korolainen 
Veikko Niemi 
Timo Olli kohdasta (saapui kohdassa 4) 
Vesa Toikka 

 
ASIAT 

 
1. Kokouksen avaus 

Järjestelytoimikunta on päättänyt että toimialatyöryhmien puheenjohtajana 
toimivat kuntajohtajat. Sivistystoimen työryhmän puheenjohtajana toimii Jaalan 
kunnanjohtaja Sirkka Kettunen. 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. Kokouksen sihteeriksi valittiin Vesa Toikka 
 

2. Pöytäkirjan/muistion laadinta ja  tarkastustapa 
Kokouksista laaditaan muistio, joka hyväksytetään jäsenillä sähköpostin 
välityksellä. 

 
3. Varapuheenjohtajan ja sihteerin valinta 

 
Varapuheenjohtaja valitaan työryhmän jäsenten joukosta. Sihteeri voidaan valita 
joko työryhmän sisältä tai ulkopuolelta. Sihteerin tehtäviin tulee valittavalle 
henkilölle varata riittävästi aikaa ja muita resursseja.  
 
Keskustelun jälkeen varapuheenjohtajaksi valittiin Timo Tiainen ja sihteeriksi 
Vesa Toikka, joka antoi suostumuksen kesäkuun loppuun asti. Sihteerin työaika- 
resursointia käsitellään erikseen, kun tarvetta ilmenee. 
 

4. Toimeksiannon toteaminen 
Todetaan työryhmän työlle asetetut tavoitteet.  
 
Todettiin että työryhmän toimintaa ohjaa hallinnon ja palveluiden 
järjestämissopimus sekä työryhmälle annettu toimeksianto. Työryhmä keskittyy 
tilaaja-tuottaja perusteisen palveluiden tuottamismallin rakentamiseen. 
Palveluista pyritään muodostamaan prosesseja. Työryhmä totesi palveluiden 
tuotteistamisen vaativan aikaa, joten alkuvaiheessa tuotteistaminen käsittäsi 
kokonaisia palveluprosesseja. Työryhmä kävi läpi uuden kunnan yhdistymisen 
toteuttamisen ohjeistuksen (Lamminmäki). Palveluiden järjestämisessä 
joudutaan priorisoimaan työskentelyä, johtuen kireästä aikataulusta. 
Alatyöryhmien esityksessä pyritään suoraan esitystapaan, joka ohjaa palveluiden 
järjestämistä 1.1.2009 alkaen. Työryhmissä käsitellään sellaiset linjaukset 
kiireellisinä, jotka on otettavissa käyttöön vuoden 2008 aikana.  
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5. Sivistystoimen projektin ”vetäjä” 
 

Lienee tarpeen valita työryhmän jäsenistä (tai ulkopuolelta) vastuullinen 
valmistelija.  Mahdollisuuksien mukaan voidaan yhdistää myös sihteerin 
tehtäviin.  
 
Työryhmä totesi, ettei tässä vaiheessa resursoida työryhmälle vetäjää tai 
konsulttia, vaan puheenjohtaja ja sihteeri koostavat ja koordinoivat alatyöryhmien 
työskentelyä. Prosessia viedään eteenpäin työryhmien antamilla selvityksillä. 

 
6. Alatyöryhmien perustaminen/nimeäminen 
 

Alatyöryhmät perustetaan keväällä 2007 tehdyn työn pohjalta. Alatyöryhmiä 
voidaan nimetä lisää ja niitä voidaan yhdistää. Samoin ryhmien jäseniä voidaan 
lisätä ja nimetä uusi henkilö aikaisemmin valitun tilalle.  Saattaisi olla – työn 
laajuuden huomioon ottaen – tarkoituksenmukaista perustaa useampia 
työryhmiä. Näin pysyttäisiin paremmin aikataulussa. Päätetään alatyörymien 
lukumäärä, ryhmien koko ja puheenjohtaja (mikäli ryhmien jäsenten nimet ovat jo 
tiedossa). Ryhmät voivat itse nimetä sihteerinsä. 
 
Päätettiin nimetä seuraavat alatyöryhmät ja puheenjohtajat. Jäsenet nimetään 
kuntien esitysten mukaan (erillinen liite). Alatyöryhmät kokoontuvat ja 
järjestäytyvät puheenjohtajan johdolla. 
 
II asteen koulutus  pj. Timo Olli 
 
Perusopetus      pj. Sirkka Uusipaikka 
 
Varhaiskasvatus pj. Vesa Toikka 
 
Liikunta  pj. Veikko Niemi 
 
Kulttuuri  pj. Timo Tiainen 
 
Kansalaisopisto pj. Matti Korolainen 
 
Kirjasto  pj. Timo Tiainen 
 
Nuoriso  pj. Veikko Niemi 
 

 
7. Työsuunnitelma 

 
Työsuunnitelmassa tulee olla mm. aikataulu, työn sisältö (osa-alueet), alustava 
organisaatio (esim. siitä, mitkä toiminnot sisältyvät sivistystoimen toimialaan 
uudessa kaupungissa) jne.  
Työryhmä totesi työsuunnitelman jättöpäivän olevan tammikuun 2008 loppuun 
mennessä. Suunnitelman on sisällettävä asetetut tavoitteet, tehtävän kuvauksen, 
aikataulun, vastuut, asiantuntijoiden käytön sekä alatyöryhmät.  
Asiaan palataan seuraavassa kokouksessa. 
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8. Asiantuntijan/konsultin käyttö 

 
Tarpeen mukaan työssä käytetään asiantuntijaa. Konsultin käytöstä päättää         
yhdistymistyöryhmä toimialatyöryhmän valmistelun pohjalta.  
 
Konsulttityön käyttö käsiteltiin kohdassa 5. 
 

9. Työryhmän kokousaikataulu 
 
Sovitaan kokousaikataulu esim. siten että ryhmällä on varattu pääsääntöisesti 
yksi viikonpäivä ja kellonaika kokouksia varten. 
Työryhmä päätti kokoontua jatkossa jokaisen parittoman viikon maanantaina klo 
13.00 Kouvolassa, mikäli toisin ei ilmoiteta.  
Seuraava kokous 28.1 klo 13 Kouvolassa. 
 

10. Muut asiat 
-Työryhmä totesi; vuoden 2008 rekrytoineista toimitetaan yhteinen hakemus 
järjestelytoimikunnalle helmikuun aikana. 
-Yhteinen seminaari kaikille ryhmille 23.1, aika ja paikka täsmentyy myöhemmin. 
Alatyöryhmien pj:t saattavat asian tiedoksi omille ryhmilleen. 
 
 
 
Muistion vakuudeksi  
Kouvolassa   __ /___2008 
 
Sirkka Kettunen  Vesa Toikka 
puheenjohtaja  sihteeri 


